1
Serie 600
1.62
1
Accessori
M5 … G 1"
Serie 600
1.63
AccessoriM5 … G 1"Serie 600_ITAccessori - M5 … G 1"Microregolatore di flusso M5 - tubo Ø3
AccessoriM5 … G 1"Microregolatore di flusso M5 - tubo Ø3 con pomolo
AccessoriM5 … G 1"Microregolatore di flusso M5 - tubo Ø3,17
AccessoriM5 … G 1"Microregolatore di flusso M5 - tubo Ø3,17 con pomolo
Microregolatore di flusso M5 - tubo Ø3
Codice di ordinazione
6.01.305.f
f
FUNZIONE
1.2 = Unidirezionale
2.1 = Unidirezionale
1.1 = Bidirezionale
Peso gr. 14
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Ø nominale
di passaggio
Aria filtrata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C mm. 1,5
Microregolatore di flusso M5 - tubo Ø3 con pomolo
Codice di ordinazione
6.01.305.fP
f
FUNZIONE
1.2 = Unidirezionale
2.1 = Unidirezionale
1.1 = Bidirezionale
Peso gr. 16
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Ø nominale
di passaggio
Aria filtrata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C mm. 1,5
Microregolatore di flusso M5 - tubo Ø3,17
Codice di ordinazione
6.01.315.f
f
FUNZIONE
1.2 = Unidirezionale
2.1 = Unidirezionale
1.1 = Bidirezionale
Peso gr. 14
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Ø nominale
di passaggio
Aria filtrata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C mm. 1,5
Microregolatore di flusso M5 - tubo Ø3,17 con pomolo
Codice di ordinazione
6.01.315.fP
f
FUNZIONE
1.2 = Unidirezionale
2.1 = Unidirezionale
1.1 = Bidirezionale
Peso gr. 16
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Ø nominale
di passaggio
Aria filtrata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C mm. 1,5
1
Serie 600 Accessori
M5 … G 1"
1.64
AccessoriM5 … G 1"Microregolatore di flusso M5 - tubo Ø4
AccessoriM5 … G 1"Microregolatore di flusso M5 - tubo Ø4 con pomolo
AccessoriM5 … G 1"Regolatore di flusso M5 - connessioni in linea
AccessoriM5 … G 1"Regolatore di flusso M5 - connessioni a 90°
Microregolatore di flusso M5 - tubo Ø4
Codice di ordinazione
6.01.45.f
f
FUNZIONE
1.2 = Unidirezionale
2.1 = Unidirezionale
1.1 = Bidirezionale
Peso gr. 14
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Ø nominale
di passaggio
Aria filtrata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C mm. 1,5
Microregolatore di flusso M5 - tubo Ø4 con pomolo
Codice di ordinazione
6.01.45.fP
f
FUNZIONE
1.2 = Unidirezionale
2.1 = Unidirezionale
1.1 = Bidirezionale
Peso gr. 16
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Ø nominale
di passaggio
Aria filtrata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C mm. 1,5
Regolatore di flusso M5 - connessioni in linea
Codice di ordinazione
6.01.f
f
FUNZIONE
05 = Unidirezionale
05/2 = Bidirezionale
Peso gr. 48
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Ø nominale
di passaggio
Aria filtrata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C mm. 2
Regolatore di flusso M5 - connessioni a 90° 5
Codice di ordinazione
6.01.05.f
f
FUNZIONE
90 = Unidirezionale
90/2 = Bidirezionale
Peso gr. 48
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Ø nominale
di passaggio
Aria filtrata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C mm. 2
1
Accessori
M5 … G 1"
Serie 600
1.65
AccessoriM5 … G 1"Regolatore di flusso M5 - a vite passante
AccessoriM5 … G 1"Regolatore di flusso G1/8" - regolazione extrafine
AccessoriM5 … G 1"Regolatore di flusso G1/8" - regolazione extrafine, con blocco
AccessoriM5 … G 1"Regolatore di flusso G1/8"
Regolatore di flusso M5 - a vite passante
Codice di ordinazione
6.01.05.f
f
FUNZIONE
180 = Unidirezionale
180/2 = Bidirezionale
Peso gr. 52
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Ø nominale
di passaggio
Aria filtrata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C mm. 2
Regolatore di flusso G1/8" - regolazione extrafine
Codice di ordinazione
6.01.18/f
f
FUNZIONE
4 = Unidirezionale
5 = Bidirezionale
Peso gr. 100
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Ø nominale
di passaggio
Aria filtrata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C mm. 3
Regolatore di flusso G1/8" - regolazione extrafine, con blocco
Codice di ordinazione
6.01.18/f
f
FUNZIONE
6 = Unidirezionale
7 = Bidirezionale
Peso gr. 105
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Ø nominale
di passaggio
Aria filtrata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C mm. 3
Regolatore di flusso G1/8"
Codice di ordinazione
6.01.f
f
FUNZIONE
18N = Unidirezionale
18NE = Unidir. Economica
18/1N = Bidirezionale
18/1NE = Bidir. Economica
Peso gr. 50
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Ø nominale
di passaggio
Aria filtrata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C mm. 4
1
Serie 600 Accessori
M5 … G 1"
1.66
AccessoriM5 … G 1"Regolatore di flusso G1/4" - tipo compatto - Unidirezionale
AccessoriM5 … G 1"Regolatore di flusso G1/4"
AccessoriM5 … G 1"Regolatore di flusso G1/2"
AccessoriM5 … G 1"Regolatore di flusso G3/4"  - Unidirezionale
Regolatore di flusso G1/4" - tipo compatto - Unidirezionale
Codice di ordinazione
6.01.14/1
Peso gr. 100
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Ø nominale
di passaggio
Aria filtrata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C mm. 5,5
Regolatore di flusso G1/4"
Codice di ordinazione
6.01.f
f
FUNZIONE
14N = Unidirezionale
14/1N = Bidirezionale
Peso gr. 105
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Ø nominale
di passaggio
Aria filtrata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C mm. 7
Regolatore di flusso G1/2"
Codice di ordinazione
6.01.f
f
FUNZIONE
12N = Unidirezionale
12/1N = Bidirezionale
Peso gr. 505
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Ø nominale
di passaggio
Aria filtrata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C mm. 12
Regolatore di flusso G3/4"  - Unidirezionale
Codice di ordinazione
6.01.34
Peso gr. 500
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Ø nominale
di passaggio
Aria filtrata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C mm. 12
1
Accessori
M5 … G 1"
Serie 600
1.67
AccessoriM5 … G 1"Valvole di scarico rapido - M5 - G1/8" - G1/4" - G1/2"
AccessoriM5 … G 1"Valvole di scarico rapido in linea - M5 - M7 - G1/8"
AccessoriM5 … G 1"Regolatori di scarico - M5 - G1/8" - G1/4" - G1/2"
Valvole di scarico rapido - M5 - G1/8" - G1/4" - G1/2"
Codice di ordinazione
6.02.i
i
INGRESSO
05 = M5
18 = G 1/8"
14 =G 1/4"
12 = G 1/2"
Peso "Vedi tabella"
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura
Aria filtrata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C
Valvole di scarico rapido in linea - M5 - M7 - G1/8"
Codice di ordinazione
6.02.i.c.L
i
INGRESSO
M5 = M5
03 = tubo Ø3
04 = tubo Ø4
06 = tubo Ø6
c
CONNESSIONI
M5 = M5
M7 = M7
18 = G1/8"
04 = tubo Ø4
06 = tubo Ø6
Peso "Vedi tabella"
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura
Aria filtrata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C
Regolatori di scarico - M5 - G1/8" - G1/4" - G1/2"
Codice di ordinazione
6.03.i
i
INGRESSO
05 = M5
18 = G 1/8"
14 =G 1/4"
12 = G 1/2"
Peso "Vedi tabella"
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura
Aria filtrata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C
1
Serie 600 Accessori
M5 … G 1"
1.68
AccessoriM5 … G 1"Selettore di circuito "OR" - M5 - G1/8" - G1/4"
AccessoriM5 … G 1"Selettore di circuito "OR" - T=4
AccessoriM5 … G 1"Selettore di circuito "AND"  - M5 - G1/8"
Selettore di circuito "OR" - M5 - G1/8" - G1/4"
Codice di ordinazione
6.04.i
i
INGRESSO
05 = M5
18 = G 1/8"
14 =G 1/4"
Peso "Vedi tabella"
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura
Aria filtrata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C
Selettore di circuito "OR" - T=4
Codice di ordinazione
6.04.04
Peso gr. 50
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio Connessioni
Aria filtrata
e lubrificata o non 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C 105 Nl/min mm. 2,5 Raccordo T=4
Selettore di circuito "AND"  - M5 - G1/8"
Codice di ordinazione
6.04.i/1
i
INGRESSO
05 = M5
18 = G 1/8"
Peso "Vedi tabella"
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura
Aria filtrata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C
1
Accessori
M5 … G 1"
Serie 600
1.69
AccessoriM5 … G 1"Selettore di circuito "AND"  - T=4
AccessoriM5 … G 1"Silenziatori filo acciaio  - G1/8" - G1/4" - G3/8" - G1/2"
AccessoriM5 … G 1"Silenziatori bronzo - M5-G1/8"-G1/4"-G3/8"-G1/2"-G3/4"-G1"
Selettore di circuito "AND"  - T=4
Codice di ordinazione
6.04.04/1
Peso gr. 50
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio Connessioni
Aria filtrata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C 105 Nl/min mm. 2,5 Raccordo T=4
Silenziatori filo acciaio  - G1/8" - G1/4" - G3/8" - G1/2"
Codice di ordinazione
6.05.i
i
INGRESSO
18 = G 1/8"
14 =G 1/4"
38 =G 3/8"
12 = G 1/2"
Peso "Vedi tabella"
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura
Aria filtrata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C
Silenziatori bronzo - M5-G1/8"-G1/4"-G3/8"-G1/2"-G3/4"-G1"
Codice di ordinazione
6.06.i
i
INGRESSO
05 = M5
18 = G 1/8"
14 =G 1/4"
38 = G 3/8"
12 = G 1/2"
34 = G 3/4"
01 = G 1"
Peso "Vedi tabella"
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura
Aria filtrata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C
1
Serie 600 Accessori
M5 … G 1"
1.70
AccessoriM5 … G 1"Valvola unidirezionale - G/18" ridotto
AccessoriM5 … G 1"Valvole unidirezionali - M5 - G/18" - G1/4" - G3/8" - G1/2"
AccessoriM5 … G 1"Ripartitori 4 connessioni - M5 - G1/8" - G1/4" - G3/8" - G1/2"
Valvola unidirezionale - G/18" ridotto
Codice di ordinazione
6.07.18.g
g
GUARNIZIONI
R = in NBR
VR = in VITON®
Peso gr. 50
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Aria filtrata Min. Max.
2,5 10 bar
Min. Max.
-5°C +70°C 100 Nl/min
Valvole unidirezionali - M5 - G/18" - G1/4" - G3/8" - G1/2"
Codice di ordinazione
6.07.t
t
OTTURATORE
05 = in NBR - M5
18 = in NBR - G 1/8"
14 = in NBR - G 1/4"
38 = in NBR - G 3/8"
12 = in NBR - G 1/2"
18V = in VITON® - G 1/8"
14V = in VITON® - G 1/4"
38V = in VITON® - G 3/8"
12V = in VITON® - G 1/2"
Peso "Vedi tabella"
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar
Min. Max.
-5°C +70°C (+150°C
Ripartitori 4 connessioni - M5 - G1/8" - G1/4" - G3/8" - G1/2"
Codice di ordinazione
6.08.c/4
c
CONNESSIONI
05 = M5
18 = G 1/8"
14 = G 1/4"
38 = G 3/8"
12 = G 1/2"
Peso "Vedi tabella"
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura
Aria filtrata 20 bar Min. Max.
-5°C +70°C
1
Accessori
M5 … G 1"
Serie 600
1.71
AccessoriM5 … G 1"Ripartitori 10 connessioni - M5 - G1/8" - G1/4" - G3/8" - G1/2"
AccessoriM5 … G 1"Valvola di blocco G1/4"
AccessoriM5 … G 1"Valvola di blocco G1/2"
Ripartitori 10 connessioni - M5 - G1/8" - G1/4" - G3/8" - G1/2"
Codice di ordinazione
6.08.c/8
c
CONNESSIONI
05 = M5
18 = G 1/8"
14 = G 1/4"
38 = G 3/8"
12 = G 1/2"
Peso "Vedi tabella"
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura
Aria filtrata 20 bar Min. Max.
-5°C +70°C
Valvola di blocco G1/4"
Codice di ordinazione
6.09.14.f
f
FUNZIONE
UN = Unidirezionale
BN = Bidirezionale
Peso gr. 122
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio
Pressione min.
di pilotaggio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar 4 bar Min. Max.
-5°C +70°C 700 Nl/min mm. 7
Valvola di blocco G1/2"
Codice di ordinazione
6.09.12.f
f
FUNZIONE
UN = Unidirezionale
BN = Bidirezionale
Peso gr. 305
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio
Pressione min.
di pilotaggio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar 4 bar Min. Max.
-5°C +70°C 2000 Nl/min mm. 12
1
Serie 600 Accessori
M5 … G 1"
1.72
AccessoriM5 … G 1"Economizzatore - G1/8" - G1/4"
Accessori - Collettori per valvole ed elettrovalvoleM5 … G 1"Serie 600_ITAccessori - Collettori per valvole ed elettrovalvole - M5 … G 1"Collettori G1/8" - Spessore massimo valvola montabile 18
Accessori - Collettori per valvole ed elettrovalvoleM5 … G 1"Collettori G1/8" - Spessore massimo valvola montabile 25
Economizzatore - G1/8" - G1/4"
Codice di ordinazione
6.11.c
c
CONNESSIONI
18 = G 1/8"
14 = G 1/4"
Peso gr. 85
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio
Gamma di
reg. pressione Temperatura Portata da 2 a 1
a 6 bar con p=1
Ø nominale
di passaggio
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar 0 - 5,5 bar Min. Max.
-5°C +70°C 860 Nl/min mm. 6
Collettori G1/8" - Spessore massimo valvola montabile 18
Codice di ordinazione
6.10.18.18/n
n
N. POSTI
2 = N. 2 posti
3 = N. 3 posti
4 = N. 4 posti
5 = N. 5 posti
6 = N. 6 posti
7 = N. 7 posti
8 = N. 8 posti
9 = N. 9 posti
10 = N. 10 posti
Peso "Vedi tabella"
Collettori G1/8" - Spessore massimo valvola montabile 25
Codice di ordinazione
6.10.18.25/n
n
N. POSTI
2 = N. 2 posti
3 = N. 3 posti
4 = N. 4 posti
5 = N. 5 posti
6 = N. 6 posti
7 = N. 7 posti
8 = N. 8 posti
9 = N. 9 posti
10 = N. 10 posti
Peso "Vedi tabella"
1
Accessori - Collettori per valvole ed elettrovalvole
M5 … G 1"
Serie 600
1.73
Accessori - Collettori per valvole ed elettrovalvoleM5 … G 1"Collettori G1/8" - Spessore massimo valvola montabile 26
Accessori - Collettori per valvole ed elettrovalvoleM5 … G 1"Collettori G1/8" - Spessore massimo valvola montabile 30
Accessori - Collettori per valvole ed elettrovalvoleM5 … G 1"Collettori G1/8" - Spessore massimo valvola montabile 32
Collettori G1/8" - Spessore massimo valvola montabile 26
Codice di ordinazione
6.10.18.26/n
n
N. POSTI
2 = N. 2 posti
3 = N. 3 posti
4 = N. 4 posti
5 = N. 5 posti
6 = N. 6 posti
7 = N. 7 posti
8 = N. 8 posti
9 = N. 9 posti
10 = N. 10 posti
Peso "Vedi tabella"
Collettori G1/8" - Spessore massimo valvola montabile 30
Codice di ordinazione
6.10.18.30/n
n
N. POSTI
2 = N. 2 posti
3 = N. 3 posti
4 = N. 4 posti
5 = N. 5 posti
6 = N. 6 posti
7 = N. 7 posti
8 = N. 8 posti
9 = N. 9 posti
10 = N. 10 posti
Peso "Vedi tabella"
Collettori G1/8" - Spessore massimo valvola montabile 32
Codice di ordinazione
6.10.18.32/n
n
N. POSTI
2 = N. 2 posti
3 = N. 3 posti
4 = N. 4 posti
5 = N. 5 posti
6 = N. 6 posti
7 = N. 7 posti
8 = N. 8 posti
9 = N. 9 posti
10 = N. 10 posti
Peso "Vedi tabella"
1
Serie 600 Accessori - Collettori per valvole ed elettrovalvole
M5 … G 1"
1.74
Accessori - Collettori per valvole ed elettrovalvoleM5 … G 1"Collettori G1/8" - Spessore massimo valvola montabile 35
Accessori - Collettori per valvole ed elettrovalvoleM5 … G 1"Collettori G1/4" - Spessore massimo valvola montabile 20
Accessori - Collettori per valvole ed elettrovalvoleM5 … G 1"Collettori G1/4" - Spessore massimo valvola montabile 25
Collettori G1/8" - Spessore massimo valvola montabile 35
Codice di ordinazione
6.10.18.35/n
n
N. POSTI
2 = N. 2 posti
3 = N. 3 posti
4 = N. 4 posti
5 = N. 5 posti
6 = N. 6 posti
7 = N. 7 posti
8 = N. 8 posti
9 = N. 9 posti
10 = N. 10 posti
Peso "Vedi tabella"
Collettori G1/4" - Spessore massimo valvola montabile 20
Codice di ordinazione
6.10.14.20/n
n
N. POSTI
2 = N. 2 posti
3 = N. 3 posti
4 = N. 4 posti
5 = N. 5 posti
6 = N. 6 posti
7 = N. 7 posti
8 = N. 8 posti
9 = N. 9 posti
10 = N. 10 posti
Peso "Vedi tabella"
Collettori G1/4" - Spessore massimo valvola montabile 25
Codice di ordinazione
6.10.14.25/n
n
N. POSTI
2 = N. 2 posti
3 = N. 3 posti
4 = N. 4 posti
5 = N. 5 posti
6 = N. 6 posti
7 = N. 7 posti
8 = N. 8 posti
9 = N. 9 posti
10 = N. 10 posti
Peso "Vedi tabella"
1
Accessori - Collettori per valvole ed elettrovalvole
M5 … G 1"
Serie 600
1.75
Accessori - Collettori per valvole ed elettrovalvoleM5 … G 1"Collettori G1/4" - Spessore massimo valvola montabile 30
Accessori - Collettori per valvole ed elettrovalvoleM5 … G 1"Collettori G1/4" - Spessore massimo valvola montabile 35
Accessori - Collettori per valvole ed elettrovalvoleM5 … G 1"Collettori G1/4" - Spessore massimo valvola montabile 45
Collettori G1/4" - Spessore massimo valvola montabile 30
Codice di ordinazione
6.10.14.30/n
n
N. POSTI
2 = N. 2 posti
3 = N. 3 posti
4 = N. 4 posti
5 = N. 5 posti
6 = N. 6 posti
7 = N. 7 posti
8 = N. 8 posti
9 = N. 9 posti
10 = N. 10 posti
Peso "Vedi tabella"
Collettori G1/4" - Spessore massimo valvola montabile 35
Codice di ordinazione
6.10.14.35/n
n
N. POSTI
2 = N. 2 posti
3 = N. 3 posti
4 = N. 4 posti
5 = N. 5 posti
6 = N. 6 posti
7 = N. 7 posti
8 = N. 8 posti
9 = N. 9 posti
10 = N. 10 posti
Peso "Vedi tabella"
Collettori G1/4" - Spessore massimo valvola montabile 45
Codice di ordinazione
6.10.14.45/n
n
N. POSTI
2 = N. 2 posti
3 = N. 3 posti
4 = N. 4 posti
5 = N. 5 posti
6 = N. 6 posti
7 = N. 7 posti
8 = N. 8 posti
9 = N. 9 posti
10 = N. 10 posti
Peso "Vedi tabella"